ne nō p̄t Lapatem dei quiddā deo mun⁹ est nō un-
 plebit Est etiā vicū plenū anxietate: qz torquet
 ambitiosus p̄tim cupiditate p̄tim luore Vñ bñd⁹
 Ambicio crux ambientū: quo omēs torquet.
 oibus plātes: Et q̄ ex ambicione p̄ueiat lūoz: d̄t
 aug⁹ in li° de uerbis dñi Non est ei aut iuidus n̄
 amator excellentie Deniqz hocipm qd̄ hō appetit p̄
 esse malū est in se: iuxta 1° aug⁹ de ci° dei Locis
 supior c̄si adm̄strat ut opz: tñ uiderent appetit.
Breg⁹ 29° moralū Quisqz supbz uacēs ad culpa
 apostasie dilabit: quoties hōibz p̄esse delectat: et ho-
 noris sui singularitate letat Vnde scriptū ē Qui
 d̄t regi apostata: et uocat duces impios Talis ē sub
 quo sit nō considerat: et q̄ equalibz q̄i nō sit equalē
 exultat Tūc ē p̄tās solūmō Bñ gerū: cū nequaqz
 amando s̄ timendo retinet: Que ut r̄e m̄strari uā-
 leat: opz p̄mū ut h̄at nō cupiditas s̄ n̄tās impo-
 nat Hic etiā dicit bñd⁹ Quoties hōibz p̄e desidero:
 uacēs deū meū p̄re contendo Merito q̄ tali d̄t illud
mathei 16° Vade p̄ me sathana: qz nō sapiis eni q
 dei sū Chrysos Quicūqz desiderat p̄mātū in ita
 iueniet c̄fusione in celo: nec int̄ seruos x̄pi cōputa-
 bit: q̄ de p̄mātū tractauerit Idcirco teste ḡgōio. q̄ dis-
tatis culmen affectat: sue aie dispendiū quērit Non
 sū itaqz appetende p̄laciones. uel ambiende digni-
 tates: qm̄ 2° crisop. nichil deo ita amari ē ut cum
 vltis se n̄tate: hoc ē uniuerse ph̄ie p̄ncipiū est. Ar-
 gue tibi sic o aīa christiana: dū impellu te spirit⁹
 supbie sup honoribz transituris Si glorificanda sū
 si magnificanda a dño in eternitate q̄ semp et ubiqz

gloria mea dicitur: quid michi de punitali et umbratili
gloria super terram? Si vero iusto quod auertat dei pietatis
iudicio dampnandus sit: totus honor impensius ab
hominibus plus ad tormentum michi cedet quam ad solacium:
plus inde anima mea blasphemabit dominum. plus erubescit
fures super in deum quia non fuit salutare suum: plus exarde-
scit iudi demones animam cruciare quam plus in bonum
senserunt honorari. ¶ Nec istis personis super magnificat.

Quod prelatus et circa se considerare debet

Sciendum preterea Capitulum 1^o
quod prelatus quilibet circa statum suum et considerare
debet: videlicet quod non sit immissus per intrusionem:
quod non sit remissus per dissipationem: quod non sit neglector
infirmorum: quod non sit acceptor personarum. ¶ Duo ergo con-
siderare debet prelatus siue princeps quod non sit immissus
per intrusionem: sed possit uel dicere illud sapientie 8^o
Domine tu elegisti me regem populo tuo: et iudicem filiorum
tuorum et filiarum tuarum. Forma autem prelatorum elige-
dorum est ipse christus in tribus: scilicet in sua conceptione
in sua natiuitate. in sua conuersatione. fuit enim christus
conceptus spiritu operatione: natus sine matris corrup-
tionem: conuersatus in mundo sine patris operatione. Elegit
eum populus in regem: ipse renuit rex fieri et fugit. iohannis
8^o Iste modo qui debet intrare ad statum prelature. eligi
debet. Duo ergo quod prelatus siue princeps debet conside-
rare quod non sit immissus per intrusionem: quia quodammodo
christus fuit conceptus uirtute et operatione spiritus: sic debet
prelatus concipi in mentalibus electorum per spiritus inspirationem
non per dissolutorum conspirationem. Debet nasci de matris
uigine que est congregatio subditorum siue matris ecclesie